de Designação de Funções, se reuniram em atendimento às 
disposições contidas no instrumento convocatório, juntamente com 
os fornecedores credenciados, chegaram ao seguinte resultado: 
GDX RENTAL LTDA, inscrita no CNPJ nº 33.758.021/0001-20, pelo 
valor total de R$ 1.058.000,00 (hum milhão e cinquenta e oito mil 
reais).
Considerando que a sessão foi conduzida conforme determina o 
edital, atendendo aos preceitos da Lei federal nº 14.133, de 01 de 
abril de 2021 e do Decreto estadual nº 10.247, de 30 de Março de 
2023. Foi divulgado o resultado da sessão pública com o(s) licitante(s)